
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÒA AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 719/QĐ-UBND Hòa An, ngày 16 tháng 4  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giảm thẻ bảo hiểm y tế đối tượng bảo trợ xã hội hàng tháng 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 41/2014/TTLT-BYT-BTC ngày 24 tháng 11 

năm 2014 của Bộ Y tế, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện bảo hiểm y tế; 

Căn cứ Thông tư số 30/2019/TT-BLĐTBXH ngày 26 tháng 12 năm 2019 của 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn lập danh sách đối tượng tham 

gia Bảo hiểm y tế do Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quản lý; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giảm 04 thẻ Bảo hiểm y tế đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ 

cấp hàng tháng. 

Lý do: Đối tượng chết. 

Thời gian giảm thẻ Bảo hiểm y tế: Từ ngày 01 ngày 3 năm 2021. 

(Có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Giám đốc Trung tâm Y tế, Giám đốc Bảo hiểm xã hội, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Sở LĐTBXH tỉnh Cao Bằng;                                                                         
- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, LĐTBXH (Hg 02b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đàm Thế Trang 
 



Phụ lục I 

 

BIỂU TỔNG HỢP 

Giảm thẻ Bảo hiểm y tế đối tượng bảo trợ xã hội tháng 3 năm 2021 
(Kèm theo Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2021 của UBND huyện Hòa An) 

 

Stt Tên đơn vị Số thẻ giảm Ghi chú 

1 Xã Ngũ Lão 01 Đối tượng chết 

2 Xã Hoàng Tung 01 Đối tượng chết 

3 Xã Lê Chung 01 Đối tượng chết 

4 Xã Hồng Nam 01 Đối tượng chết 

 
Cộng: 04  

 

Tổng số thẻ giảm: 04.



Phụ lục II 

 

DANH SÁCH GIẢM THẺ BẢO HIỂM Y TẾ ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI THÁNG 3 NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An) 

              

S

TT 
Họ và tên Mã số BHXH 

Ngày tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 
Địa chỉ 

Nơi đăng ký KCB ban 

đầu 

N

ngày     

biên 

lai 

T
iền

 lư
ơ

n
g

 

h
ư

u
, tr

ợ
 cấ

p
 

T
N

, T
S

 

Hỗ trợ 

thêm 

Thời gian 

tham gia 

Ghi 

chú 

N
S

Đ
P

 

K
h

á
c 

T
ừ

 th
á

n
g
 

S
ố

 th
á

n
g
 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Hoàng Thị Đò 0420416129 01/01/1937 Nữ Khuổi Hoi, Ngũ Lão TYT xã Ngũ Lão       Chết  

2 
Nguyễn Khánh 

Hưng 
0420416397 01/01/1936 Nam Bến Đò, Hoàng Tung TYT xã Hoàng Tung       Chết 

3 Hà Thị Lùng 0420453291 15/6/1939 Nữ 
Khuổi Diển Nà Mười, 

Lê Chung 
TYT xã Lê Chung       Chết 

4 Nông Thị Sím 0420420587 03/5/1960 Nữ 
Khuổi Linh, Hồng 

Nam 
TYT xã Hồng Nam       Chết 

 
Tổng số thẻ giảm: 04 thẻ. 


		2021-04-17T11:27:17+0700


		2021-04-17T11:28:35+0700


		2021-04-17T11:29:43+0700


		2021-04-17T11:30:38+0700




